SUMÁRIO

  VOL. II – N° 0246/2026
  ISSN – XXXX - XXXX
  QUARTA – 21 DE JANEIRO DE 2026

LEGISLATIVO

        ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 2301/2025 .................................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://cmduquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3LEGISLATIVOwww.cmduquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. II – Nº 0246/2026 – 21 DE JANEIRO DE 2026
  ISSN - XXXX - XXXX

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 2301/2025

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 2301/2025

Na publicação do extrato de contrato nº 2301/2025, veiculada no Diário
Oficial do Município de Duque Bacelar do dia 14 de Fevereiro de 2025;
OBJETO: Contratação de Empresa para Assessoria Contábil em apoio
às atividades da Câmara Municipal de Duque Bacelar; AMPARO
LEGAL: realizada com base, Art. 74, III, da Lei nº 14.133/2021;
VIGÊNCIA: Onde se Lê: 30 (trinta) dias, Leia-se: 12 (doze) meses,
23/01/2025 a 23/01/2026 CONTRATADA: FRANCISCO C. MOURA -
ME, CNPJ nº 04.650.481/0001-31; CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR /MA, CNPJ sob o nº
07.740.442/0001-1, SIGNATÁRIOS: Srº Francisco Calvet Moura CPF:
78669553368, pela contratada e o Sr. Antônio Fernando Oliveira CPF:
432.433.123-53, Presidente da Câmara Municipal pela contratante.
Duque Bacelar - MA 21 de fevereiro de 2025.

Adv. José Diêgo Leal Sales
OAB/PI 11586

Assessoria Jurídica

Identificador: 3124-fe2517a45d0baeba0042d5c4ed627b36d68bcd3a

   2/3LEGISLATIVOwww.cmduquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. II – Nº 0246/2026 – 21 DE JANEIRO DE 2026
  ISSN - XXXX - XXXX

 www.cmduquebacelar.ma.gov.br

  CÂMARA DE DUQUE BACELAR - MA

 Câmara de Duque Bacelar - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR - CAMARA
MUNICIPAL:07740442000113, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial,
OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5, L=Duque Bacelar,
ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2026-01-22 08:40:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3LEGISLATIVOwww.cmduquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 2301/2025

		2026-01-26T10:54:51-0300